

3.2 分项报价一览表及有关说明

河南省文物考古研究院文物保护和考古设备更新项目-科技考古设备项目包_1二次



| 序号 | 货物名称 | 部件 | 品牌 | 产地 | 规格型号 | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 总价(元) |
|----|--------|--|------------|----|-----------------------------|----|----|-----------|-----------|
| 1 | 3D 打印机 | 3D 打印机 | 3D Systems | 美国 | 型号: ProJet 2500 Plus | 台 | 1 | 452500.00 | 452500.00 |
| | | 后处理设备 (冰箱 *1、水 浴锅 *2、清 洁液、 食用油 5升 *4、厨 房纸*4 卷) | 无 | 中国 | 型号: 无 | 套 | 1 | 4000.00 | 4000.00 |
| | | 台式电 脑工作 站 | 联想 | 中国 | 型号: ThinkStation p720 | 台 | 1 | 79000.00 | 79000.00 |
| | | 笔记本 工作站 | DELL | 中国 | 型号: Precision 7780 | 台 | 1 | 59000.00 | 59000.00 |
| | | 不断电 系统 | 山特 | 中国 | 型号: C3K | 台 | 1 | 3500.00 | 3500.00 |
| | | 成型材 料 | 3D Systems | 美国 | 型号: VisiJet M2R- GRY | 罐 | 5 | 4000.00 | 20000.00 |

| | | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------|--|----|------------------------------------|---|----|-----------|-----------|
| | | 成型材料 | 3D Systems | 美国 | 型号: VisiJet M2S- HT90 | 罐 | 5 | 4200.00 | 21000.00 |
| | | 支撑材料 | 3D Systems | 美国 | 型号: VisiJet M2 SUP | 罐 | 18 | 2000.00 | 36000.00 |
| | | 清洗剂 | 3D Systems | 美国 | 型号: MCO Cleaner 2500 | 罐 | 2 | 1250.00 | 2500.00 |
| | | 小计 | | | | | | | 677500.00 |
| 2 | 光学测量系统 | 测量传感器 | Carl Zeiss GOM Metrology GmbH | 德国 | 型号: ATOS 5 | 台 | 1 | 641000.00 | 641000.00 |
| | | 镜头组 MV170 | Carl Zeiss GOM Metrology GmbH | 德国 | 型号: MV170 | 组 | 1 | 60000.00 | 60000.00 |
| | | 镜头组 MV320 | Carl Zeiss GOM Metrology GmbH | 德国 | 型号: MV320 | 组 | 1 | 60000.00 | 60000.00 |
| | | 镜头组 MV700 | Carl Zeiss GOM Metrology GmbH | 德国 | 型号: MV700 | 组 | 1 | 60000.00 | 60000.00 |
| | | 专业版 扫描检测 软件 | Carl Zeiss GOM Metrology GmbH | 德国 | 型号: ZEISS INSPECT Optical 3D | 套 | 1 | 330000.00 | 330000.00 |
| | | 工作站 | DELL | 波兰 | 型号: 7875. L | 台 | 1 | 104000.00 | 104000.00 |



| | | | | | | | | |
|----------------|-----------------|--|----|------------------------------|---|---|----------|------------|
| | 脚架 | Carl Zeiss GOM Metrology GmbH | 德国 | 型号: 2.1m With 1.0m Arm | 个 | 1 | 53000.00 | 53000.00 |
| | 自动旋 转台 | Carl Zeiss GOM Metrology GmbH | 德国 | 型号: ROT 640 | 个 | 1 | 62500.00 | 62500.00 |
| | 台式电 脑工作 站 | 联想 | 中国 | 型号: ThinkStation p720 | 台 | 1 | 79000.00 | 79000.00 |
| | 笔记本 工作站 | DELL | 中国 | 型号: Precision 7780 | 台 | 1 | 59000.00 | 59000.00 |
| | 小计 | | | | | | | 1508500.00 |
| | 总价 合计 | | | | | | | 2186000.00 |
| 总价: 贰佰壹拾捌万陆仟元整 | | | | | | | | |

投标人（企业电子签章或公章）:

法定代表人（个人电子签章或盖章或签字）:

日期: 2024年12月27日



CASH 100201 12/27